
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4
                     
Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového vybavení pro 

lékařskou mikrobiologii a laboratorní diagnostiku
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-011651
Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
       Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
       IČO: 00226912
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

INFORMACE 1
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předává dodavatelům soubor Svazek 3 část 2 
příloha 3 - Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-
revize1.xlsx, který dodavatelé povinně použijí pro zpracování nabídky. V této revizi do-
chází ke zpřesnění množství potřebných pro zpracování nabídkové ceny.
Zadavatel v této souvislosti rovněž ruší odpověď 1 ve vysvětlení zadávací dokumentace 2.

INFORMACE 2
Z důvodu změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 26. 6. 2018 Čas:  11:00 hodin

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 26. 6. 2018  Čas:  11:01 hodin

Výše uvedená lhůta pro doručení nabídek a podmínky pro otevírání obálek platí shodně pro 
všechny části veřejné zakázky. Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna 
ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

DOTAZ 1
rád bych se dotázal na odpověď ohledně frekvence a kontrol, která zněla stanovení frekvence ka-
librací v počtu 40 od každého parametru v období jednoho roku.
Dotaz tedy zní:
Je počet frekvence kalibrací navázán na konkrétní platformu? Některé typy kombinace analyzátorů 
a reagencií totiž vyžadují frekvenci měření kalibrací právě oněch 40 kalibrací do roka u určitých pa-
rametrů, avšak naše platforma ve spojení s našimi reagenciemi vykazují takovou stabilitu, že při za-
daném počtu vyšetření jsme schopni nabídnout podstatně nižší frekvenci. Bylo by tedy silně zavádě-
jící uplatňovat tento požadavek na všechny účastníky výběrového řízení.
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel v INFORMACI 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům soubor
Svazek 3 část 2 příloha 3 - Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-
revize1.xlsx, kde došlo ke zpřesnění množství.

Příloha:
Svazek 3 část 2 příloha 3 - Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-
revize1.xlsx
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